



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



10/02/2020 09:11:31

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000010/2020 - 07/02/2020 - Processo Nº 001111/2020

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00016970	LAMPADA A VAPOR DE MERCURIO EM ALTA PRESSAO 80W DE 220V BASE E-27 com qualidade similar ou superior aos fabricantes osram e philips	UNID.	5.000,00	21,910	109.550,00
00002		00036362	LAMPADA A VAPOR DE MERCURIO EM ALTA PRESSAO 125W DE 220V BASE E-27 com qualidade similar ou superior aos fabricantes osram e philips	UNID.	1.000,00	23,240	23.240,00
00003		00036363	LAMPADA A VAPOR DE SODIO EM ALTA PRESSAO 70W DE 220V BASE E-27 com qualidade similar ou superior aos fabricantes osram e philips	UNID.	2.000,00	35,990	71.980,00
00004		00032238	LAMPADA A VAPOR METALICO EM ALTA PRESSAO 150W DE 220V BASE E-27 com qualidade similar ou superior aos fabricantes osram e philips	UNID.	2.000,00	60,080	120.160,00
00005		00029848	LAMPADA A VAPOR METALICO EM ALTA PRESSAO 250W DE 220V BASE E-40 com qualidade similar ou superior aos fabricantes osram e philips	UNID.	4.000,00	52,830	211.320,00
00006		00016985	LAMPADA A VAPOR METALICO EM ALTA PRESSAO 400W DE 220V BASE E-40 com qualidade similar ou superior aos fabricantes osram e philips	UNID.	2.000,00	80,520	161.040,00
00007		00036364	REATOR A VAPOR DE MERCURIO 80W DE 220V ELETROMAGNETICO EXTERNO PARA LAMPADA	UNID.	400,00	63,370	25.348,00
00008		00036365	REATOR A VAPOR DE MERCURIO 125W DE 220V ELETROMAGNETICO EXTERNO PARA LAMPADA	UNID.	400,00	71,400	28.560,00
00009		00018030	REATOR A VAPOR DE SODIO 70W DE 220V ELETROMAGNETICO EXTERNO PARA LAMPADA	UNID.	200,00	68,930	13.786,00
00010		00034232	REATOR A VAPOR METALICO 150W DE 220V ELETROMAGNETICO EXTERNO PARA LAMPADA	UNID.	400,00	86,030	34.412,00
00011		00034233	REATOR A VAPOR METALICO 250W DE 220V ELETROMAGNETICO EXTERNO PARA LAMPADA	UNID.	400,00	108,500	43.400,00
00012		00034234	REATOR A VAPOR METALICO 400W DE 220V ELETROMAGNETICO EXTERNO PARA LAMPADA	UND	200,00	139,280	27.856,00
00013		00025892	REATOR A VAPOR DE SODIO 70W DE 254V ELETROMAGNETICO EXTERNO PARA LAMPADA	UNID.	200,00	85,570	17.114,00
00014		00034235	REATOR A VAPOR METALICO 250W DE 254V ELETROMAGNETICO EXTERNO PARA LAMPADA	UNID.	300,00	129,980	38.994,00
00015		00034236	BOCAL DE LOUCA E-40	UNID.	200,00	10,800	2.160,00
00016		00015520	CABO FLEXIVEL DE COBRE 2,5 MM - ROLO COM 100 METROS	ROLO	30,00	129,670	3.890,10
00017		00029186	FITA ISOLANTE ROLO COM 20 METROS - LARGURA 19MM, ESPESSURA DE 0,19 BOA QUALIDADE	UNID.	300,00	12,230	3.669,00
00018		00020836	RELE FOTO ELETRICO 127 W - 60 HZ	UNID.	1.000,00	21,130	21.130,00
00019		00036366	RELE FOTO ELETRICO 220V - 60 HZ	UNID.	1.000,00	21,130	21.130,00
00020		00034237	LUMINARIA COM BOCAL E-27 PARA ILUMINACAO PUBLICA fabricada em chapa de aluminio repuxada, polida por sistema de abrlhantamento eletroquimico, com pescoço fundido em liga de	UNID.	200,00	77,170	15.434,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



10/02/2020 09:11:31

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000010/2020 - 07/02/2020 - Processo Nº 001111/2020

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021		00034238	alumínio sob pressão, compatível com braço de 1 LUMINARIA COM BOCAL E-40 PARA ILUMINACAO PUBLICA fabricada em chapa de alumínio repuxada, polida por sistema de abrilhantamento eletroquímico, com pescoço fundido em liga de alumínio sob pressão, compatível com braço de 1	UNID.	200,00	81,230	16.246,00
00022		00036367	BRACO PARA LUMINARIA CURVO DE 1" COMPRIMENTO DE 1,5 METRO com sapata, fabricado com material galvanizado a fogo	UNID.	200,00	34,500	6.900,00
00023		00032239	CONECTOR PERFURANTE 35 X 6	UNID.	500,00	22,330	11.165,00
00024		00014901	PARAFUSO FRANCES COM PORCA TAMANHO 16 X 75 FABRICADO EM ACO GALVANIZADO	UNID.	300,00	4,000	1.200,00
00025		00010305	PARAFUSO MAQUINA CABECA QUADRADA COM PORCA QUADRADA TAMANHO 16 X 350 FABRICADO EM ACO GALVANIZADO	UNID.	200,00	14,670	2.934,00
00026		00022143	PORCA QUADRADA 16 MM FABRICADO EM ACO GALVANIZADO	UNID.	400,00	5,500	2.200,00
							1.034.818,10